
20

1 990Kč

RAYMAN ORIGINS
Objevte magické kouzlo vesmíru 
s legendárním Raymanem, který 
si získal srdce milionů fanoušků. 
Hra se vrací ke kořenům a předsta-
vuje dobrodružství Raymana v HD 
v plné kooperativní akci až pro 4 
hráče!   Žánr: plošinovka

SBĚRATELSKÁ EDICE OBSAHUJE

• Speciální balení - Rozlomte asasínskou 
 pečeť a odhalte balení sběratelské edice
• Jedinečný 50 stránkový artbook s ilustracemi 
 a artworky ze hry
• Originální herní soundtrack
• DVD s animovaným filmem Assassin’s Creed Embers 
• Bonusový stahovatelný obsah

1 499Kč

SBĚRATELSKÁ EDICE

1 199Kč

1 199Kč999 Kč

V
yj

de
 v

 ro
ce

 2
01

2:
Br

ot
he

rs
 in

 A
rm

s 
Fu

ri
ou

s 
4

Fa
r C

ry
 3

Ra
in

bo
w

 6
 P

at
ri

ot
s

THE ADVENTURES OF TINTIN: 
THE SECRET OF UNICORN
Prožijte vzrušující dobrodružství s 
neohroženým reportérem Tintinem, 
kterého znáte z fi lmu. Hra vás zavede 
na nekončící cestu jeho dobrodruž-
ným světem. Znovu se ponoříte do 
objevování okouzlujícího a tajuplné-
ho prostředí v kooperativním režimu 
i v onlinovém hraní.  Žánr: adventura

Rozluštěte tajemství minulosti a uzavřete historickou 

trilogii Ezia Auditore, kráčejícího po stopách svého le-

gendárního rádce Altaira. Společně se vydávají na cestu 

k navrácení pěti starých pečetí ukrývajících tajemství jež 

může ovlivnit budoucnost bratrstva Asasínů. Ezio opět 

rozpoutává boj s Templářským řádem, tentokrát upro-

střed srdce Osmanské říše, Konstantinopole. Dva Asasíni, 

jeden osud!  žánr: akční adventura 


